e •
!~

(.

Estado de Mato Grosso

B.\Hlt\ D<> C .\R(".\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 095 DE 28 DE ABRIL DE 2023.

"Dispõe sobre a remoção de servidor dá
fun ção que menciona. "

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC IPAL DE BARRA no
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e cm
conformidade com a Lei nº 4365 de 22 de dezembro de 2021, e alterações:

Considerando, ser o servidor LEANDRO DO CARMO F UZET TI,
' cupante da função gratificada de Responsável pela en/rega de Correspondências e Afins:

Considerando, a conveniência administrativa, previsão legal e a
necessidade em conduzir o servidor para outra ativ idade em favor do serviço público.

RESOLVE:

Art. 1 º - Fica determinada a remoção do servidor L EA. 'lDRO DO
CARMO FUZETTI, da função gratificada de Responsiffel pela enh·ega de
Corresponc/é11cias e Afins para a fu nção gratificada de Agente ele Contratação.

Parágrafo Único - Revogam-se dispos ições cm contrário, em especial
os efeitos do a1t igo 3º da Portaria nº 005 de 04 de janeiro de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com
efeitos financeiros a contar de l º de maio de 2023.

r· : ~ \
...._

'~ ' \ ,
\ .,J

"l

~
' ... .J
~ ., ?

')

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 28 de abril de 2023.

GABRIEL PEREIRA
LOPES:0332345718
8

As~nado de fom1a d191ul po· GABRIEL PEREIRA
LOPES.Olll3<5718B
ON e- SR. o-KP·8ra~1I, ou- Secrtt.J11J dJ Rect1tJ
F<"CCfJI do Br.ls1I • RFB. ou- RFB c-CPF A), ou AC VAUO
RFB vs.ou~AR BARRA DO GARCAS ([Rll~CAOORA,
ou-PrCSl"ndal, ou-3 1 39'4~'-000109, cn-GABRl(l
PEREIRA LOPES 03323<57188
Dbdo~ 2023.04.2817 34 Ol-õl'OO'

GABRJEL PEREIRA LOPES
(Zé Gota) Vereador - PSDB

Pres idente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(' ' ..
'.

e 1 E N Te:·:. (66) 3401-2484 , 0800 642 6s 1.
EM O ~ ~ .:JOc} 3 barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Horas .' Rua !\lato G rosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - VIT, CEP: 78600-023 _ =: ~ camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt. lcg.br

AilSTATURA .